ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАХТЕМИРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ИКРЯНИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

с.Бахтемир
26.09.2018 года

№172п/1
«О внесений изменений в

муниципальную программу
«Развитие культуры сел
МО «Бахтемирский сельсовет» на 2015-2020годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Бахтемирский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Внести  изменения  в муниципальную программу «Развитие культуры сел

МО «Бахтемирский сельсовет» на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Бахтемирский сельсовет» от 02.11.2017г. № 121п/1:
               1)Срок реализации программы продлить на один год  2021гг.;
2) Паспорт программы изложить в следующей редакции:
Раздел 8 - «Срок реализации программы - 2015-2021 годы»

Раздел 9 - «Общий объём финансирования за счет средств местного бюджета 11184,9 тыс.руб., в том числе по годам: 2015г. – 1790,9 тыс.руб., 2016г. – 1550,0 тыс.руб., 2017г. – 1550,0 тыс.руб., 2018 г. – 1575,0 тыс.руб., 2019г.-1600,0 тыс.руб.,2020г.-1600,0 тыс. руб.,2021г.-1600тыс.руб.».
     2. Внести соответствующие изменения в программные мероприятия ( раздел
         3,4 Программы) согласно приложению 1.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Бахтемирский сельсовет»

О.А.Бабайцева